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2 x 25 OVINS
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Benne agricole Type RMG100
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Bras articulé pour chargement
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Rack 3 niveaux
14x3 palettes : 42

Rack 3 niveaux
7x3 palettes : 21PI

Retour crochets couronnes vides

16 veaux (32 demi-carcasses) 16 veaux (32 demi-carcasses)
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SorƟe Déchets

StaƟon de
pré-traitement

Dalle béton
151,44 m2

Parking VL n°1
Pavés drainants

156,50 m2

Parking VL n°2
Pavés drainants

80,00 m2

Local
1,84 m2

HSP: 2,75 m

Voirie PL propre
Enrobé

772,70 m2

Voirie PL sale
Enrobé

1 354,01 m2

Cheminement piéton Sud
163,99 m2

Cheminement piéton
Nord-Ouest

67,25 m2

Dalle technique
Dallé béton

85,80 m2

Voirie VL
Enrobé

492,33 m2

Bassin Eaux Pluviales
+ Eaux d'Extension Incendie

Bâche étanche
510,57 m2

Noue d'infiltraƟon 1
VégétaƟon perméable

275,88 m2

Noue d'infiltraƟon 2
73,24 m2

Noue d'infiltraƟon 5
51,84 m2

Local
1,84 m2

HSP: 2,75 m

Noue d'infiltraƟon 4
55,39 m2

Aire de lavage
camion frigo

Dalle béton
106,13 m2

Voirie VL
Enrobé

484,34 m2

TroƩoir Sud
Enrobé

94,46 m2

TroƩoir Est
Enrobé

32,30 m2

Voirie PL
Enrobé

898,10 m2

TroƩoir Nord
Enrobé

150,27 m2

Groupe de producƟon d'eau glacée
225 kW ; Eau glycolée 35% : -4°C / -8°C
RécupéraƟon totale de chaleur sur condenseur

Ballon stockage chaud
3000 litres

Ballon stockage froid
1300 litres

Hydrogaz
6m3

StaƟon échanges
et staƟon pompes

 

StaƟon Eau adoucie
DUPLEX 6 m3/h

ProducƟon
air comprimé
150 Nm3/h ; 8 barg

 

Surpresseur
25 bar

 

Groupe
producƟon

Froid négaƟf
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Clôture treillis soudé
couleur marron

Portail coulissant +
Clôture treillis soudé
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ROUTE DES LACS

Aire d'accueil pour les 
gens du voyage

1

48
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Aire de lavage
bétaillère
Dalle béton

56,40 m2

Noue d'infiltraƟon 3
75,36 m2

Panneaux 
Photovoltaïques

Lanterneau
désenfumage

Cheneau alu
laqué marron

CirculaƟon extérieure couverte
Panneaux sandwich sur
charpente bois

Toitures
Panneaux sandwich
sur charpente bois

Gris clair
2 185 m²

Parcelles projet
LimiƩe de propriété

Parcelles voisines

Clôtures AbaƩoir

Réseau d'eau pluviale
Réseau d'eaux usées industrielles

CanalisaƟon de gaz + retrait 5 m

27
,0

7,
3

8,
9

4,
3

13
,3

4,
2

28
,2

15
,2

27
,0

3,
1

12
,0

23
,0

23
,7

11
,1

9,
0

1,
5

6,
0

1,
4

27
,0

15
,1

23
,0

38
,5

11
,0

0,
1

4,
0

4,
9

5,
2

1,
2

21
,9

8,
7

7,
8

0,
1
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